
 

Rua Nominando Firmo, n° 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB 
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41 
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300 

 

Decreto do Executivo Municipal n.º 153/2020, de 23 de abril de 2020. 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

002/2020-PSS/PMC E ADOTA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições legais 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, lançado 

através do Edital nº 001/2020, PSS nº 002/2020/PMC, para os cargos de Auxiliar de 

Enfermagem para a sede PSF – 01(Distrito do Pindurão), Nutricionista para o Núcleo de Apoio 

à Saúde da Família (NASF) e Psicólogo para o Núcleo de Apoio à Saúde da Família (NASF). 

 Art. 2º. Publique-se a classificação definitiva dos classificados e aprovados para os 

referidos cargos.  

 Art. 3º. A Secretaria Municipal de Administração providenciará a divulgação do 

resultado, observando rigorosamente a ordem de classificação e demais medidas que se fizerem 

necessárias para a convocação, nomeação e posse dos aprovados. 

 Art. 4º. O prazo de validade do Processo Seletivo Público nº 002/2020 é de 06(seis) 

meses, a contar da publicação do presente Decreto, podendo ser prorrogado por igual período, 

por Decreto do Executivo Municipal. 

 

Camalaú-PB, 23 de abril de 2020. 

 

________________________________________________ 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 

PREFEITO 

 

 



 

Rua Nominando Firmo, n° 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB 
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41 
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300 

 

ANEXO 

 

001 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva 

 

CANDIDATO (A) QUE OCUPARÁ A VAGA POSIÇÃO 

001.001 - Aginauilsa Maria de Oliveira 1° lugar 

001.004 - Samara Alane dos Santos Sales Cadastro reserva 

 

002 – NUTRICIONISTA 
 

 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva 

 

CANDIDATO (A) QUE OCUPARÁ A VAGA POSIÇÃO 

- - 

 

003 – PSICÓLOGO 

 
 

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 + cadastro reserva 

 

CANDIDATO (A) QUE OCUPARÁ A VAGA POSIÇÃO 

003.001 - Antônio Gabriel Feitosa Rolim 1° lugar (42 pontos) 

003.004 - Cecilya Mayara Lins Batista Cadastro reserva 

003.003 - Fernanda Saylla Celestino da Silva Cadastro reserva 

 

 

 

Camalaú-PB, 23 de abril de 2020. 

 

________________________________________________ 

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 

PREFEITO 

 


